
Eläinvakuutus
Tuoteseloste, voimassa 1.10.2023 alkaen

Ifin eläinvakuutus korvaa tuotantoeläimien menetyksiä vahinkotapahtuman seurauksena. Lisäksi yrityksesi 
omistamat koirat ja hevoset on mahdollista vakuuttaa hoitokulujen ja sairastumisen varalta.

Yritysten omaisuusvakuutus
Ifin omaisuusvakuutuksessa yrityksen omaisuusriskit jaetaan 
selkeisiin kokonaisuuksiin. Vakuutuskirjasta näet helposti 
vakuutetut omaisuuskohteet, vakuutuksen voimassaoloalueen 
ja kullekin kohteelle valitsemasi turvatason ja omavastuun.

Omaisuus jaotellaan seuraavasti: 
• Asuinrakennukset
• Rakennukset, muut kuin asuinkäytössä 
• Yritysirtaimisto, kuten vaihto-omaisuus, koneet ja kalusto 
• Keskeytysvakuutukset
• Rakennus- ja asennustyöt, työkalut ja ympäröivä omaisuus 
• Talousmetsä ja tonttimetsä 
• Tuotantoeläimet, hevoset ja koirat

Eläimiä koskevat vakuutusratkaisut ja 
kohteet
Yritysten ja yhteisöjen omistamat tuotantoeläimet vakuutetaan 
yleensä eläinmäärän perusteella täydestä arvostaan. Hevosten 
ja koirien vakuutukset ovat aina euromääräisiä. Kun hevonen tai 
koira vakuutetaan yksilöllisellä vakuutuksella, vakuutukseen on 
mahdollista liittää hoitokuluturva vamman tai sairauden varalta. 

Vakuutuksen voimassaoloalue
Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan määritellyssä vakuutus-
paikassa. Vakuutuspaikka on yleensä tilan osoite, mutta 
vakuutus on voimassa myös muualla tilan alueella. 
Hevosten ja koirien osalta vakuutus on voimassa kaikkialla 
Suomessa. Pohjoismaissa, EU:ssa ja Sveitsissä vakuutus on 

voimassa tilapäisesti enintään yhden vuoden ajan. Hevosen tai 
koiran hoitokuluturva ei ole voimassa ulkomailla, jos sairaus tai 
tapaturma on alkanut Suomessa.

Mitä vakuutus korvaa ja miten?
Vakuutus korvaa eläimen markkina-arvon valitun turvan 
mukaisen vahinkotapahtuman seurauksena, kun eläin kuolee 
tai joudutaan hätäteurastamaan. Tuotantoeläimet vakuutetaan 
eläinlajeittain, kukin laji erikseen. Naudat, siat ja osittain myös 
siipikarja voidaan vakuuttaa eläinmäärän perusteella täydestä 
arvostaan. Eläinlajista riippumatta eläimet voidaan vakuuttaa 
enimmäiskorvausmäärällä, ryhmänä tai yksilöllisesti.

Vakuutusehtojen kohdan 4 mukaan hyvin nuoret poikaset eivät 
lähtökohtaisesti sisälly vakuutuksen piiriin, mutta palovahingon 
varalta poikaset kuitenkin kuuluvat automaattisesti 
emoeläimen vakuutukseen. 

Hevosen tai koiran yksilölliseen vakuutukseen on mahdollista 
liittää hoitokuluturva, joka korvaa hoitokuluja valitun turvatason 
mukaan. Perustason hoitokuluturva korvaa tapaturman 
seurauksena syntyviä hoitokuluja ja laajan tason, josta ehdoissa 
käytetään termiä täysturva, hoitokuluturva korvaa lisäksi 
sairauden seurauksena syntyviä hoitokuluja. Hoitokuluilla 
tarkoitetaan eläinlääkärin kustannuksia, tämän määräämiä 
lääkekustannuksia, välttämättömiä tutkimuksia kuten röntgeniä 
sekä klinikan päivähoitomaksuja.

Vahingon arviointia ja korvaamista koskevat säännöt löytyvät 
ehtojen luvusta 10.



 

Valitse sopiva turvataso
Valitse yrityksesi tarpeille sopiva turvataso. Eläinvakuutuksen 
suppea taso antaa turvaa eläimen menetykseen tulipalo-, sala-
manisku-, sähköilmiö- tai villieläinvahingon seurauksena. Perus-
tason vakuutus korvaa edellisten lisäksi myös rikoksen ja tapa-
turman aiheuttaman menetyksen. Laaja taso, eli ehdoissa 

Vahingosta vähennetään omavastuu
Jokaiseen vahinkoon liittyy omavastuuosuus eli korvauksesta 
vähennettävä rahamäärä, joka jää yrityksesi maksettavaksi. 
Omavastuun voi valita useista vaihtoehdoista.  Suuremmalla 
omavastuulla maksat pienemmät vahingot itse, ja me 
korvaamme ne isoimmat, joissa taloudelliset menetykset ovat 
tuntuvia. Omavastuun suuruus vaikuttaa vakuutuksen hintaan. 

Hoitokuluturvan omavastuu on 25 % kulujen määrästä, 
kuitenkin vähintään vakuutuskirjalle merkitty omavastuu. 
Hoitokuluissa omavastuu on tapaturma- tai sairauskohtainen.

Omavastuun tasoa voidaan yhtiömme toimesta muuttaa yleisen 
kustannuskehityksen johdosta ilmoittamalla siitä vakuutuksen-
ottajalle.

Rajoitukset
Kaikista vahingoista ei ole mahdollista saada korvausta ja 
kuhunkin turvatasoon liittyy rajoituksia. Turvat eivät yleisesti 
korvaa sellaista vahinkoa, johon korvaus on saatavissa muualta, 
esimerkiksi erityislain perusteella tai muuten julkisista varoista, 
eikä myöskään vahingon johdosta saamatta jääviä tukia. 

Rikosturvassa on erikseen rajoitettu turvan ulkopuolelle muun 
muassa eläimen katoaminen ilman ryöstöä tai murtoa sekä 
kavallus. Tapaturmavahingon keskeisiä rajoituksia ovat synnyn-
näinen vika tai vamma, joka on syntynyt ennen vakuutuksen 
voimaantuloa, sekä eläinten laiminlyönnistä tai eläinlääkärin 
ohjeiden noudattamatta jättämisestä aiheutuvat vahingot. 

Laajan turvan, josta ehdoissa käyte-
tään termiä täysturva, rajoituksissa 
on edellisten lisäksi rajoituksia 
muun muassa sellaisista menetyk-
sistä, jotka johtuvat salmonellan tai 
muun tarttuvan taudin aiheutta-
masta arvon alentumista. Hevosen 
täysturvassa korvauksen ulkopuo-
lelle jäävät myös rasitusvammat ja 
käytösongelmista johtuva lopetta-
minen. 

Ehdoissa kohdassa 7 on myös rajauksia sille, kuinka suuri osa  
eläimistä pitää vähintään menettää yksittäisessä vahingossa, 
jotta vahinko olisi korvattava.

Yleisten sopimusehtojen luvussa 2.1 on myös joitakin yleisiä 
rajoituksia, jotka muun muassa rajoittavat tietyistä syistä  
tapahtuvat vahingot kokonaan turvan ulkopuolelle.

Pidä huolta – suojeluohjeet
Eläinvakuutukseen liittyy suojeluohjeita, joita noudattamalla 
voidaan ehkäistä vahinkojen syntymistä ja pienentää vahinkoja. 
Suojeluohjeiden laiminlyönnistä saattaa seurata korvauksen 
alentaminen tai epääminen. 

Eläimiin liittyvät suojeluohjeet ovat pääosin rakennusten turval-
lisuuteen liittyviä ohjeita. Eläinten turvallisuus esimerkiksi palo-
riskin osalta on riippuvainen rakennuksen turvallisuudesta. 
Suojeluohjeissa on myös vaatimuksia suojavaatteista ja desin-
fioinnista tartuntatautien leviämisen ehkäisemiseksi. 

Lue lisää:
if.fi/yritys

LAAJA PERUS SUPPEA

√

ELÄINVAKUUTUKSEN TURVATASOT

Tulipalo-, salamanisku-, sähköilmiö- ja villieläinvahingot

Rikoksina murto- ja ryöstö- ja ilkivaltavahingot

Eläimen menettäminen tapaturman seurauksena

Eläimen menettäminen sairauden seurauksena

LISÄTUOTTEET

Hoitokuluturva hevosen tai koiran yksilölliseen  
vakuutukseen tapaturman varalle

Hoitokuluturva hevosen tai koiran yksilölliseen  
vakuutukseen tapaturman ja sairauden varalle

√ √

√ √

√ √

√

√

√

termillä täysturva, tuo turvaa myös sairauden aiheuttamaan 
eläimen menetykseen. Voit täydentää perus- ja laajaa turva-
tasoa lisätuotteilla hevosten ja koirien osalta.
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Maatalouteen liittyy myös viranomaismääräyksiä, jotka 
koskevat muun muassa eläintautilakia ja tuettavaa rakenta-
mista. Tutustu vakuutuksen mukana saamiisi suojeluohjeisiin 
ehtojen kohdassa 8 ja toimi niiden mukaisesti. Kaikki suojeluoh-
jeet eivät liity korvattaviin vahinkoihin, vaan niissä on myös 
ohjeita turvalliseen toimintaan. Huomaathan myös, että koti-
sivuiltamme löytyvä Tulitöiden turvallisuusohje on osa suoje-
luohjetta, vaikka sitä ei toimitetakaan vakuutuskirjan mukana. 

Yleiset suojeluohjeet
•  Lakeja, asetuksia sekä viranomaisten antamia määräyksiä ja 

ohjeita tulee noudattaa.
•  Koneiden ja laitteiden säilytys-, käsittely-, käyttö- ja  

huolto-ohjeita tulee noudattaa.
•  Tulta, palavia nesteitä ja kaasuja, räjähtäviä ja muita vaaral-

lisia aineita on käsiteltävä huolellisesti niin, ettei niistä 
aiheudu vaaraa ja vahinkoa.

•  Vahingon sattuessa tai välittömästi uhatessa vakuutuksenot-
tajan ja muun korvaukseen oikeutetun tulee ryhtyä välittö-
mästi suojaus- ja pelastustoimiin sekä muutoinkin kykyjensä 
mukaan huolehtia vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.

 
Vakuutus on sopimus 
Vakuutus perustuu vakuutussopimukseen. Vakuutuksenottajan 
tulee antaa oikeat ja täydelliset tiedot sopimusta tehtäessä. 
Sopimuksen perusteella määräytyy vakuutusturvan laajuus ja 
omavastuu ja sen perusteella maksetaan korvaus vahingon 
yllättäessä. Sopimuksen keskeinen sisältö kerrotaan vakuutus-
kirjalla. 

Vakuutusmaksu ja sen maksaminen 
Vakuutuksen maksuun vaikuttavat vakuutuskohteesta riippuen 
muun muassa 
•  vakuutuksenottajan toimiala, toimipisteen sijainti, vakuutus- 

ja vahinkohistoria 
•  vakuutuskohteen ominaisuudet ja käyttötarkoitus 
•  vakuutusturvan laajuus ja omavastuu. 

Vakuutus pysyy voimassa, kun vakuutusmaksu maksetaan 
viimeistään eräpäivänä. Jos vakuutusmaksua ei ole maksettu,  
If irtisanoo vakuutuksen päättymään 14 vuorokauden kuluttua 
irtisanomisilmoituksen lähettämisestä. 

Vakuutussopimuksen muuttaminen ja sen  
päättyminen 
Vakuutus on voimassa sovitun vakuutuskauden kerrallaan ja 
ilman muutoksia tai määräaikaisuutta se uudistuu automaatti-
sesti seuraavalle kaudelle. Vakuutuksen voimassaoloaikana 
vakuutuksenottajan tulee ilmoittaa yhtiöllemme viipymättä 
kohteessa tapahtuvista muutoksista tai virheestä vakuutuksen-
ottajaa tai kohdetta koskevissa tiedoissa. 

Vakuutusyhtiö voi muuttaa vakuutusehtoja ja -maksuja vakuu-
tuskauden vaihtuessa vakuutusehdoissa kerrotuilla edellytyk-
sillä. Muutoksista ilmoitamme sinulle etukäteen. 

Vakuutuksesi voi päättyä: 
•  ennalta sovittuna ajankohtana 
•  kun ilmoitat siitä kirjallisesti yhtiöömme 
•  vakuutusyhtiön päätöksellä kesken vakuutuskauden,  

jos vakuutusmaksua ei ole maksettu 
•  vakuutusyhtiön päätöksellä muissa vakuutusehdoissa ja 

laeissa mainituissa tilanteissa.

VAHINKOESIMERKKI
Navetassa syttyy tulipalo, jonka seurauksena kaksi lypsylehmää 
ja toisen alle kuukauden ikäinen vasikka loukkaantuvat vaka-
vasti. Eläinlääkäri ohjeistaa hätäteurastamaan kaikki kolme. 

Koska hätäteurastukset jouduttiin tekemään tulipalon seurauk-
sena ja tulipalon aiheuttamat eläinten menetykset ovat vakuu-
tuksesta korvattavia, korvataan vakuutuksesta nautojen mark-
kina-arvon mukainen korvaus omavastuulla vähennettynä. Alle 
kuukauden ikäinen vasikka sisältyy automaattisesti emän 
vakuutukseen.

_________________________________________________

VAHINKOESIMERKKI
Laitumella ollessaan hevonen kompastuu ja tämän seurauksena 
hevosen jalka vahingoittuu.

Hevosella on yksilöllinen vakuutus, jota on täydennetty hoitoku-
luturvalla tapaturmien varalle. Hoitokuluturva korvaa eläinlää-
kärin kustannuksia, joita tässä tapauksessa olivat jalan röntgen-
kuvaus, klinikan päivähoitomaksut sekä määrätyt lääkkeet. 
Korvauksesta vähennetään omavastuun osuus, joka on hoitoku-
luturvassa 25 % hoitokulujen määrästä, kuitenkin vähintään 
vakuutuskirjalle merkitty omavastuu.


